BỘ TƯ LỆNH CẢNH SÁT BIỂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỘ TƯ LỆNH

VÙNG CẢNH SÁT BIỂN 3

Số:              /QĐ-BTL

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu,  ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Đề thi và Thư ký Cuộc thi

  “Em yêu biển, đảo quê hương” năm 2024 tại huyện Nhà Bè, TP Hồ Chí Minh

CHÍNH ỦY VÙNG CẢNH SÁT BIỂN 3

Căn cứ Kế hoạch số 4497 /KH-BTL ngày 09/9/2024 của Bộ Tư lệnh Vùng

Cảnh sát biển 3 về tổ chức Cuộc thi “Em yêu biển, đảo quê hương” năm 2024

tại các Trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Nhà Bè, TP Hồ Chí Minh;

 Theo đề nghị của Chủ nhiệm Chính trị/BTL Vùng Cảnh sát biển 3.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Em yêu biển, đảo quê hương”

năm 2024 tại huyện Nhà Bè, TP Hồ Chí Minh, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đại tá Cao Xuân Quận, Phó Chính ủy, Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển

3 - Trưởng ban.

2. Trung tá Dương Công Chính, Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ Tư lệnh

Vùng Cảnh sát biển 3 - Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đồng chí Nguyễn Thị Hoàng Dung – Phó Trưởng phòng GD&ĐT

huyện Nhà Bè - Phó Trưởng ban.

4. Thầy Phạm Tấn Phước, Hiệu trưởng, Trường THCS  Nguyễn Bỉnh

Khiêm huyện Nhà Bè - Ủy viên.

5. Thầy Dương Công Lý, Hiệu trưởng, Trường THCS  Lê Văn Hưu huyện

Nhà Bè - Ủy viên.

6. Cô Nguyễn Thị Oanh, Hiệu trưởng, Trường THCS  Hiệp Phước huyện

Nhà Bè - Ủy viên.

7. Cô  Phạm Thị Cẩm Hồng, Hiệu trưởng, Trường THCS  Nguyễn Văn

Qùy huyện Nhà Bè - Ủy viên.

8. Cô Ngô Thị Lệ Hoa, Hiệu trưởng, Trường THCS  Lê Thành Công

huyện Nhà Bè - Ủy viên.

9. Thầy Đặng Minh Triết, Hiệu trưởng, Trường THCS Phước Lộc huyện

Nhà Bè - Ủy viên.

10. Thầy Võ Minh Tý, Hiệu trưởng, Trường THCS Hai Bà Trưng huyện

Nhà Bè - Ủy viên.

2

11. Cô Lê Thị Hồng Phượng, Phó Hiệu trưởng, Trường THCS Nguyễn Thị

Hương huyện Nhà Bè - Ủy viên.

Điều 2. Thành lập Tổ Đề thi, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Trung tá Dương Công Chính - Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ Tư lệnh

Vùng Cảnh sát biển 3  - Tổ trưởng.

2. Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn – Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện Nhà

Bè – Thành viên.

3. Thiếu tá Nguyễn Hữu Nội, Trợ lý, Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị,

Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 3 - Thành viên.

4. Đại úy Trần Thị Mai Liên, Trợ lý, Phòng Pháp luật, Bộ Tư lệnh Vùng

Cảnh sát biển 3 - Thành viên.

5. Đại úy Trần Thuý Quỳnh Trang, Trợ lý, Phòng PCTPVP, Bộ Tư lệnh

Vùng Cảnh sát biển 3 - Thành viên.

Điều 3. Thành lập Tổ Thư ký, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Thiếu tá Nguyễn Văn Nam, Trợ lý  Phòng Chính trị, Bộ Tư lệnh Vùng

Cảnh sát biển 3 – Tổ trưởng.

2. Thiếu tá Nguyễn Hữu Nội, Trợ lý, Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị,

Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 3 - Thành viên.

3. Thượng úy Đỗ Hùng Cường, Trợ lý Ban Dân vận, Phòng Chính trị, Bộ

Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 3 - Thành viên.

Điều 4. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Tổ Đề thi, Tổ Thư ký Cuộc thi.

1. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức

- Ban hành Thể lệ Cuộc thi; tổ chức thẩm định bộ câu hỏi, đáp án, ban

hành Ngân hàng câu hỏi, đáp án và các tài liệu liên quan đến Cuộc thi.

- Tổ chức hướng dẫn, phát động, tổng kết và trao thưởng Cuộc thi bằng

hình thức phù hợp.

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức các hoạt động

truyền thông, thông tin rộng rãi về Cuộc thi.

- Quyết định những vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức Cuộc thi.

2. Nhiệm vụ của Tổ Đề thi

- Chuẩn bị nội dung câu hỏi, đáp án từng vòng thi báo cáo thông qua Ban

Tổ chức Cuộc thi.

- Điều hành thi theo phân công của Ban Tổ chức; thông báo kết quả các

vòng thi; tổng hợp điểm, nhận xét, đánh giá đối với các học sinh dự thi.

3. Nhiệm vụ Tổ thư ký

- Tham mưu, giúp Ban Tổ chức Cuộc thi thực hiện các nhiệm vụ quy định

3

tại khoản 1 Điều 4.

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, tài liệu bảo đảm phục vụ Cuộc thi.

- Tổng hợp kết quả thi, chuẩn bị nội dung cho buổi phát động và tổng kết,

trao giải Cuộc thi, báo cáo Ban Tổ chức.

Điều 5. Ban Tổ chức, Tổ Đề thi và Tổ Thư ký Cuộc thi làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ nêu tại Điều 4 Quyết định này.

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, hết hiệu lực khi kết thúc Cuộc

thi. Các đồng chí có tên tại Điều 1, 2, 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thủ trưởng BTL Vùng (để báo cáo);

- Phòng GD&ĐT huyện Nhà Bè;

- Các phòng: TM, CT, PL, PCTPVP;

- Lưu: VT, TN. N13.

CHÍNH ỦY

Đại tá Lê Văn Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:51:14+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Đàm Thị Hải Lý<lydth.v3@csb.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:48:27-0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Bùi Vĩnh Trân<tranbv.v3@csb.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:08:18+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Lê Văn Tú<tulv.v1@csb.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:13:39+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Đàm Thị Hải Lý<lydth.v3@csb.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:13:40+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Đàm Thị Hải Lý<lydth.v3@csb.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:13:41+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Đàm Thị Hải Lý<lydth.v3@csb.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:13:53+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỘ TƯ LỆNH VÙNG CẢNH SÁT BIỂN 3<Btlcsbvung3@csb.bqp> đã ký lên văn bản này!